Cassans, irritans et anullans quecunque alia testamenta, codicilla et ultimas

voluntates condita et conditas seu que condita reperirentur ubilibet per ipsum

testatorem, manu euiusvis notarii usque in diem presentem, presente sua ulti

ma voluntate in suo robure duratura.

Aetum Uvade, videlieet in domo propria ipsius testatoris, in solario primo, in

talamo ubi ad presens iacet, anno Dominice Nativitatis MCCCCLXIIII, indi
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'clone xi secundum Ianue cursum, die XXII iullii, paulo post vesperas, pre
sentibus Bartholomeo Pasalaqua, Iohanino de Montano, Petro Frascharia, 
Georgio Paucio, Iacobo Bresio, Christoforo Garayto, Christoforo Buzalino, 
Lodixio de Montano et Petro Lanerio, testibus ad hec vocatis et rogatis ore 
proprio dicti testatoris et mey notarii infrascripti. 

a) Segue, depennato: p

b) Segue una sillaba depennata.

c) Segue, depennato: seu

d) dedit, cessit: aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo.

e) Segue, depennato: Pissiare

f) castaneate: aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo.

g) Ianue: aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo.

h) rationum: aggiunto in soprallinea; con segno di richiamo.

i) Segue, depennato: quomodolibet
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24 luglio 1464, in Ovada, nella bottega della casa del notaio rogante. 
Manfredo Bavazano, figlio del fu Giorgio, di Ovada, vende a Bartolo
meo Passalacqua, abitatore di Ovada, una vigna situata in posse Uva
de, località detta Ad Manzolum, per il prezzo di venti lire di genovini, 
contestualmente quietanzato. 
(c. 104s.) 

venditio 

In nomine Domini, amen. Manfredus Bavazanus quondam Georgii, de Uva

da, per se et suos heredes et successores, iure proprio et in perpetuum, titulo

et ex causa vendicionis vendidit, dedit, cessit et tradidit seu (quasi) Bartholo

meo Pasalaqua, habitatori Uvade, presenti, ementi et acquirenti pro se et suis

heredibus et successoribus, petiam unam terre vineate, site in posse Uvade, 10

co ubi dicitur Ad Manzolum, cuy coheret ab uno latere Luchellus Reboatia,

sive da Fubini, ab alio latere dictus venditor pro quodam piantario, roncho

et zerbo per ipsum acquixito a Guillelmo de Podio et fuerat Bonihanini Fari

nerii, superius dictus emptor et inferius Petrus Bavazanus et si qui alii sunt

veriores consortes et est illa petia terre vineate quam dictus venditor habuit in

divisione de hereditate dicti quondam Georgii patris ipsius venditoris.

Ad habendum

Cum omnibus

Francham

preterquam a futuris mutuis, dacitis, collectis, avariis et aliis oneribus Comu

nis Uvade decetero imponendis.
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Que et quas 
Sub 
Renuncians 
Pro pretio et nomine pretii et finito pretio librarum viginti lanue, quas dietus 
Manfredus venditor a dieto Bartholomeo emptore integre habuisse et recepis
se confessus fuit in grano, castaneis et numerato ut confessus fuit sponte, qua
re de ipsis libris XX se bene quietum, solutum et contentum vocavit et vocat. 
Renuncians 
Et si plus vallet 
Illud plus 
Renuncians legi qua subvenitur deceptis 
(c. 104d.) Possessionem quoque et dominium 
Constituens 
Quam accipere 
Insuper et ex dieta causa 
Itta ut ipsis iuribus 
1m predietis 
Quam quidem petiam terre vineate ut supra 
Et si quo tempore 
Remissa necessitate denuntiandi et appellandi. 
Quam vendicionem et omnia et singulla 
Sub pena dupli 
(c. 105s.) Cum restitucione 
Ratis 
Et proinde 
Actum Uvade, videlicet in apotheca domus mey notarii infrascripti, anno Do
minice Nativitatis MCCCCLXlIIl, indicione XI secundum lanue cursum, die 
XXII II iullii, ante tercias, presentibus lohanino Raynaldo et Christoforo Bu
zalino, testibus ad hec vocatis et rogatis. 
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26 luglio 1464, in Ovada, nella bottega della casa del notaio rogante. 
Il maestro Lorenzo Vella, di Ovada, vende a Francesco Turco, abitato
re di Ovada, un orto situato in posse Uvade, località detta In Prato No
vo, confinante con il fiume Orba, per il prezzo di due capre e di soldi 
cinque di genovini, contestualmente quietanzato. 

venditio 

In nomine Domini, amen. Magister Laurentius VelIa de Uvada, per se et suos 
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heredes et successores, iure proprio et in perpetuum, titulo et ex causa vendi
cionis vendidit, dedit, cessit et tradidit seu quasi Francisco Turcho, habitatori 
Uvade, presenti, ementi et acquirenti pro se et suis heredibus et succesoribus, 
peciam unam terre ortive sitam in posse Uvade, loco ubi dicitur In Prato No
vo, cuy coheret ab uno latere Ambroxius de Omegna, ab alio Iacobus de Ome
gna, ab alio flumen Urbarum, ab alio via vicinallis et si qui etc. 
Ad habendum 
Cum omnibus 
Francham 
preterquam 
Que et quas 
Sub 
Renuncians 
Pro pretio, nomine pretii et finito pretio caprarum duarum et soldorum quin
que Ianue, quas capras et soldos quinque dictus m. Laurentius venditor a die
to Francisco emptore integre habuisse et recepisse confessus fuit et de ipsis se 
bene quietum, solutum et contentum vocavit et vocat. 
Renuncians 
Et si plus vallet 
Illud plus 
Renuncians legi qua subvenitur deceptis 
Possessionem quoque et dominium 
(c. 105d.) Constituens se precario nomine 
Quam accipere 
Insuper 
Itta 
Im predietis 
Quam petiam terre ortive 
Et si quo tempore 
Remissa necessitate denuntiandi et appellandi. 
Quam vendicionem et omnia et singulla 
Sub pena dupli 
Cum restitucione 
Ratis 
Et proinde 
Actum Uvade, vìdelicét in apotheca domus mey notarii infrascripti, anno 00
miniee Nativitatis MCCCCLXIIII, indicione XI secundum Ianue cursum, die 
XXVI iullii, ante tercias, presentibus Iohane Fornario et Iohaneto Mazucho, 
testibus ad hec vocatis et rogatis. 
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l agosto 1464, in Ovada, nella bottega della casa del notaio rogante. 
Il maestro Nicolino Maiolo, figlio del fu Giacomo, vende a Francesco 
Maineri, figlio del fu Mainero, di Ovada, una terra arativa situata in 
posse Uvade, località detta In Insulis, la quale è di stari quattro a misu
ra di Ovada, e cioè di ventotto tavole per ogni staro, per il prezzo di 
venti lire di genovini, in ragione quindi di cinque lire a staro, contestual
mente quietanzato. 
(c. 106s.) 

venditio 

In nomine Domini, amen. Magister Nieolinus Maiolus, quondam Iacobi, per

se et suos heredes et successores, titulo et ex causa vendicionis, iure proprio

et in perpetuum, vendidit, dedit, cessit et tradidit a seu quasi Francisco May

nerio quondam Maynerii de Uvada, presenti, ementi et acquirenti pro se et suis

heredibus et successoribus, petiam unam terre arative site in posse Uvade, 10

co ubi dicitur In Insullis, que est staria quatuor ad mensuram Uvade, ad racio

nem de tabullis XXVIII b terre pro singullo stario terre c, cuy coheret ab uno

late re via comunis, ab alio Paulus Maynerius quondam Andree, ab alio Guie

tus Frascharia et ab alio heredes quondam Thome Maynerii et si qui alli sunt

veriores confines.

Ad habendum etc.

Cum omnibus etc.

Francham etc.

preterquam a futuris mutuis etc.

Que et quas etc.

Sub etc.

Renuncians etc.

Pro pretio et finito pretio librarum XX Ianue, videlicet ad racionem de libris

quinque singullo stario terre monete Ianue, quas dietus m. Nicolinus venditor

a dicto Francisco emptore integre habuisse et recepisse confessus fuit et de ip

sis se bene quietum, solutum et contentum vocavit et vocat.

Renuncians etc.

Et si plus vallet etc.

Illud plus etc.

Renuncians legi qua subvenitur deceptis etc.

(c. 106d.) Possessionem quoque etc.

Constituens etc.

Quam accipere etc.

Insuper et ex dieta causa etc.
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Ha ut ipsis iuribusetc,

1m predictis etc.

Quam quidem etc.

Et si quo tempore etc.

Remissa necessitate denuntiandi et appellandi.

Que omnia etc.

Sub pena dupli etc.

Cum restitucione etc.

Ratis etc.

Et proinde etc.

Actum Uvade, videlicet in apotheca domus mey notarii infrascripti, anno Do

minice Nativitatis MCCCCLXIIII, indicione XI secundum lanue cursum, die

prima augusti, paulo post vesperas, presentibus Georgio de Oterio et Christo

foro Buzalìno, testibus ad hec vocatis et rogatis.

a) Segue, depennato: Fran 
b) XXVIII: corretto da XVIII 
c) Segue, depennato: s 

- 109 

3 agosto 1464, in Ovada, nella bottega della casa del notaio rogante. 
Il maestro Antonio Pastorino, di Ovada, vende ad Antonio Grande, fi
glio del fu Giacomo, di Ovada, una terra arativa e castagnata, con la 
fornace ivi esistente, situata in posse Uvade, località detta Ad FaudeI
mum, per il prezzo di dodici lire di genovini, contestualmente quie
tanzato. 
(c. 107s.) 

venditio 

In nomine Domini, amen. Magister Anthonius Pasturinus de Uvada per se et

suos heredes et successores, iure proprio et in perpetuum, titulo et ex causa